
認定特定非営利活動法人ハートツリー

(円)

34,368,758
32,053,513

166,427
131,780

30,892,741
106,177
560,469
195,919

2,315,245
735,482
494,338

車両運搬具 1,029,167
56,258

18,049,471
12,289,471

8,884,368
3,108,600

45,650
250,853

5,760,000
5,760,000

16,319,287
11,534,236
4,785,051

34,368,758

令和６年度（2024年度）貸借対照表
特定非営利活動に係る事業の会計

2025年3月31日現在

建物

科　　目 金　　額
資産の部

流動資産
小口現金
当座預金
普通預金
商品
未収金
前払金

固定資産

正味財産期首残高

建物付属設備

工具器具備品
負債の部

流動負債
未払金
未払消費税等
前受金
預り金

固定負債
長期借入金

正味財産の部

当期正味財産増減額
負債及び正味財産合計


